2025 年 11 月吉日

お取引先様 各位

⾧野県飯田市中村 80-1

アジア電子工業株式会社

代表取締役 馬場 一成

振込口座、でんさい決済口座の「銀行名」変更のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の取引銀行である八十二銀行が、2026 年 1 月 1 日（木）に予定している⾧野

銀行との合併に伴い、「銀行名」が「八十二⾧野銀行」に変更となります。

恐れ入りますが、2026 年 1 月 1 日（木）以降の弊社宛のお振込み及び、「でんさい」のお

支払いにつきましては、以下のとおり、金融機関名に「八十二⾧野銀行」をご指定いただき

ますようお願い申し上げます。

敬具

※金融機関コード(0143)、支店名、店番号、口座番号、でんさい利用者番号は変更ござい

ません。

  でんさいの取引先情報に登録されている場合は、銀行名の変更をお願いいたします。

本件に関するお問い合わせ先

 アジア電子工業株式会社 総務課       TEL：0265-25-4171

FAX：0265-25-4172

E-mail：info＠asia-ele.jp